檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：張芳瑜

電話：03-3322101#7523

電子信箱：80013067@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立草漯國民中學

發文日期：中華民國107年10月1日

發文字號：桃教中字第1070079712號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知國家華語測驗推動工作委員會「華語文能力測驗」一

案，請查照。

說明：

一、依據國家華語測驗推動工作委員會107年9月25日師大華測

字第1072000121號函辦理。

二、有關11月份正式考試訊息如下:

(一)報名時程：自9月25日（星期二）至10月9日（星期二）

止。

(二)考試日期：

１、11月3日（星期六）：聽讀測驗。

２、11月4日（星期日）：口語測驗與寫作測驗。

(三)考試地點：國立臺灣師範大學、國立臺北教育大學、國

立臺北科技大學、國立臺灣大學、輔仁大學、中原大學

、國立清華大學、國立臺中教育大學、靜宜大學、國立

成功大學、文藻外語大學、慈濟大學。

(四)報名網址：https://reg.sc-top.org.tw/。

(五)模擬試題：http://www.sc-top.org.tw/mocktest.php

9

1070006002

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■107/10/01 14:09

■■■■■■■無附件

32

第2頁，共2頁

裝

訂

線

。

(六)優惠訊息：

１、同時報考聽讀、口語和寫作測驗，可享正式考試八折

優惠。

２、若為國家華語測驗推動工作委員會策略聯盟單位，所

屬外籍學生可享正式考試九折優惠。

３、若策略聯盟單位系所，以華語文能力測驗作為入學或

畢業門檻，所屬學位生可享正式考試八折優惠。

三、為推展東部觀光華語，報名慈濟大學考場考生，將有機會

獲得慈濟大學提供三日觀光華語行程（NT2500）免費名額

共三名（入門基礎級、進階高階級、流利精通級各一名）

，獎項將於考試當天（11月3日）抽出。

四、本次考試詳細資訊請參考官網最新消息：http://www.sct

op.org.tw/；或逕洽華測會考試推廣組（02）7734-5638

轉8201-8205。

正本：本市公私立各國中小、本市各私立高中職、本市各公立高中職

副本：本局終學科、本局高中科、本局國小科 2018-10-01
12:14:40